
Comune di Roccabascerana ( AV ) - Codice Fiscale: 80009710643 
Bando di gara:  CIG: 6003259E08 -  CUP: G14H14000010002 
 

Il Comune di Roccabascerana ( AV ) 
con sede in Piazza M. Imbriani, 1 - 83016 / Roccabascerana ( AV ) 

Indice la seguente procedura aperta 
 

SEZIONE I - STAZIONE APPALTANTE: Comune di Roccabascerana - Settore Tecnico, Piazza M. 
Imbriani 1, 83016 Roccabascerana (AV), Tel.0825/993027 - Fax 0825/993310, mail: 
utcnicola.roccabascerana@asmepec.it, sito internet http://www.comune.roccabascerana.av.it. 
Informazioni, documentazione e offerte: punto sopra, fino a 2 giorni precedenti il termine di scadenza 
della gara. 
SEZIONE II – NATURA, OGGETTO, LUOGO E TEMPI DI ESECUZIONE DELL'APPALTO: esecuzione 
<< Lavori di potenziamento delle infrastrutture area PIP - Tufara Valle >>. Tempi di esecuzione: 225 gg. 
naturali e consecutivi. Importo a base di gara: 2.131.848,00, IVA esclusa, di cui € 53.747,64 per oneri 
relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso, da realizzarsi nel territorio del comune di Roccabascerana 
(AV). Lotto unico. Termine di ultimazione dei lavori: 31.08.2015.  
CATEGORIA LAVORI e LIVELLI MINIMI: Categoria lavori: prevalente OG6 per € 1´044´791,69; 
scorporabili: OG3 per € 838.950,11 e OG10 per € 248.106,20. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 
Garanzia provvisoria: 2%. Sono ammessi a partecipare alla procedura di affidamento i soggetti di cui 
all’art. 34, comma 1, del D. Lgs. n. 163/06, costituiti da operatori economici con idoneità individuale, di 
cui alle lettere a), b, e c), o da operatori economici con idoneità plurisoggettiva, di cui alle lettera d), e), 
e-bis) ed f), ovvero da imprese che intendano riunirsi o consorziarsi ai sensi dell’art. 37, comma 8, del D. 
Lgs. n. 163/06, nonché concorrenti con sede in altri stati membri dell’Unione Europea alle condizioni di 
cui all’art. 47, del D. Lgs. n° 163/2006 ed art. 62 del dPR 207/10, in possesso dei requisiti di ordine 
generale, professionale e tecnici di cui agli artt. 38), 39, 41) e successivi del D. Lgs. n° 163/06.  
SEZIONE IV: PROCEDURA e CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE. 
Procedura: aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, come da 
disciplinare di gara.  
L'apertura delle offerte avverrà il 22.12.2014, ore 9.00 c/o l'Ufficio Tecnico del Comune in 
Roccabascerana, in via M. Imbriani 1. Sono ammessi all’apertura delle offerte massimo due 
rappresentanti per ciascun offerente: Titolari, Legali Rappresentanti degli operatori economici offerenti o 
soggetti muniti di apposita delega. Presentazione dell'offerta: 17.12.2014, ore 14,00. Termine validità 
offerta: 180 gg. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI.  
Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Campania - sezione staccata di Salerno, con sede 
in Piazzetta S. Tommaso d’Aquino, 3 - 84100 Salerno. 
Geom. Nicola Pagnozzi (Tel. 0825.993027 Fax 0825/993310, utcnicola.roccabascerana@asmepec.it ) al 
quale è possibile chiedere informazioni e chiarimenti relativi alla gara in oggetto. Documentazione di 
gara integrale: scaricabile da http://roccabascerana.asmenet.it.  
Il Responsabile del Settore Tecnico: Dr Russo Saverio 
 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  1 Dicembre 2014


	BURC n. 81 del  1 Dicembre 2014

